



## DODATEK Č. 1 K SOD Č. 202200276/OR

číslo smlouvy objednatele: 202200373/OR  
číslo smlouvy zhotovitele: .....

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

**Objednatel:** **Město Český Brod**  
Sídlo objednatele: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod  
Zastoupené: starostou města [redacted] - ve věcech smluvních  
odbozem rozvoje [redacted] ve věcech technických,  
tel [redacted] e-mail [redacted]  
IČO: 00235334  
DIČ: CZ00235334  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 3239408319/0800

**Zhotovitel :** **1. SčV, a.s.**  
Sídlo zhotovitele Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10  
Zastoupen: [redacted]  
písemně pověřeným generálním ředitelem  
IČO: 47549793  
DIČ: CZ47549793  
Bankovní spojení 51-8082990277/0100  
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložka 10383

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu Dodatku č. 1 k SoD na akci „**Obnova (výměna) sekčních šoupat, uličního uzávěru pro čp. 1187 a podzemního hydrantu s šoupětem před čp. 194 v ulici Jeronýmova, Český Brod**“, číslo smlouvy objednatele 202200276/OR, ze dne 31. 10. 2022.

### 1.

Tímto dodatkem se ve Smlouvě o Dílo v **ČI. I. Předmět smlouvy** upravuje o:

- Skutečné provedení stavebních prací a dodávek – ZL č. 1-4, vč. jejich rekapitulace

### 2.

Dále se tímto dodatkem ve Smlouvě o Dílo se v **ČI. III - Cena za dílo**, ve výši 628.418,90 Kč bez DPH (760.386,87 Kč vč. DPH) se mění takto:

	<b>Cena bez DPH:</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH 21%</b>
<b>Původní cena dle SoD:</b>	<b>628.418,90 Kč</b>	<b>137.967,97 Kč</b>	<b>760.386,87 Kč</b>

#### Dodatek č. 1 k SoD:

ZL1 – výměna hydrantu a šoupěte před čp. 194, ZL2 – výměna vodovodního uzávěru před čp. 1187, ZL3 – výměna šoupat v křižovatce ulic Jeronýmova a Rokycanova a ZL4 – výměna šoupat v křižovatce ulic Jeronýmova a Tucharazská:

<b>Dodatek č. 1 k SoD celkem:</b>	<b>-80.750,45 Kč</b>	<b>-16.957,59 Kč</b>	<b>-97.708,04 Kč</b>
(Z toho vícepráce:	24.829,00 Kč	5.214,09 Kč	30.043,09 Kč
(Z toho méněpráce:	-105.579,45 Kč	-22.171,68 Kč	-127.751,13 Kč
<b>Nová celková cena díla:</b>	<b>547.668,45 Kč</b>	<b>115.010,38 Kč</b>	<b>662.678,83 Kč</b>

**„Obnova (výměna) sekčních šoupat, uličního uzávěru pro čp. 1187 a podzemního hydrantu s šoupětem před čp. 194 v ulici Jeronýmova, Český Brod“  
Dodatek č. 1 k SoD č. 202200373/OR**

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí **662.678,83 Kč (547.668,45 Kč bez DPH)**. Cena díla je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádné zpracování díla, všechny náklady související se zhotovením díla. Celková a konečná cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

**3.**

**VI. Závěrečná ustanovení**

Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 k SoD prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 k SoD svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelejších oprávnění.

Dodatek č. 1 k SoD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující v registru smluv je město Český Brod.

Tento Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ze kterých 2 stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 2 stejnopisy pro zhotovitele. Případně 1x vyhotovení v případě elektronického podpisu.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SoD bylo schváleno Usnesením Rady Města Český Brod č. 475/2022 ze dne 16. 11. 2022.

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy o dílo beze změny.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD jsou tyto Přílohy:

**Příloha č. 1 k SoD:** Rekapitulace Změnových listů,  
**Příloha č. 2 až č. 5 k SoD:** Změnové listy č. 1 - č. 4

V Českém Brodě dne .....  
Objednatel:

V Příbrami dne .....  
Zhotovitel:

.....  
starosta města Český Brod

.....  
pověřený generální ředitel

**MÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOŽKY**

Doložka dle § 41

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jsou splněny.

Usnesení č. 475/2022 Datum: 16. 11. 2022

Datum

Podpis VO

## OBNOVA (VÝMĚNA) SEKČNÍCH ŠOUPAT, ULIČNÍHO UZÁVĚRU PRO ČP.1187 A PODZEMNÍHO HYDRANTU S ŠOUPĚTEM PŘED ČP. 194 V ULICI JERONÝMOVA, ČESKÝ BROD

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 282 01 ČESKÝ BROD

## REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

ČÁST	ROZPOČET	SKUTEČNOST	ZMĚNOVÝ LIST	Z TOHO VÍCEPRÁCE	Z TOHO MĚNĚPRÁCE
Výměna hydrantu a šoupětě před čp.194 - ZL1	110 133,00 Kč	110 306,50 Kč	173,50 Kč	3 841,40 Kč	-3 667,90 Kč
Výměna vodovodního uzávěru vodovodní přípojky u čp.1187 a čp.1203 - ZL2	43 436,90 Kč	57 684,80 Kč	14 247,90 Kč	16 834,10 Kč	-2 586,20 Kč
Výměna šoupat křižovatka ulic Jeronýmova a Rokycanova - ZL3	235 144,00 Kč	188 254,55 Kč	-46 889,45 Kč	3 766,50 Kč	-50 655,95 Kč
Výměna šoupat křižovatka ulic Jeronýmova a Tuchorazská - ZL4	239 705,00 Kč	191 422,60 Kč	-48 282,40 Kč	387,00 Kč	-48 669,40 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>628 418,90</b>	<b>547 668,45</b>	<b>-80 750,45</b>	<b>24 829,00</b>	<b>-105 579,45</b>
DPH 21%	131 967,97	115 010,38	-16 957,59	5 214,09	-22 171,68
<b>Celkem vč.DPH</b>	<b>760 386,87</b>	<b>662 678,83</b>	<b>-97 708,04</b>	<b>30 043,09</b>	<b>-127 751,13</b>

Výměna hydrantu a šoupětě před čp.194 - ZL1

Položka	Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPŘÁCE			Z TOHO MĚNPĚRÁCE										
		Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem								
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>																								
1	Vytyčení itl	1,00	kpl	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1,00	kpl	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	0,00	kpl	1 725,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	1 725,00 Kč	0,00	Kč					
2	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopku	1,00	kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	1,00	kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00	kpl	5 750,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	5 750,00 Kč	0,00	Kč					
<b>Zemní práce</b>																								
3	Zařiznutí hran - živice	8,00	m	125,00 Kč	1 000,00 Kč	6,20	m	125,00 Kč	775,00 Kč	-1,80	m	125,00 Kč	-225,00 Kč	0,00	m	125,00 Kč	0,00	Kč	-1,80	m	125,00 Kč	-225,00 Kč		
4	Vybourání asfaltových vrstev tl.10cm	4,00	m2	368,00 Kč	1 472,00 Kč	4,70	m2	368,00 Kč	1 729,60 Kč	1 729,60 Kč	0,70	m2	368,00 Kč	257,60 Kč	0,70	m2	368,00 Kč	257,60 Kč	0,00	m2	368,00 Kč	0,00	Kč	
5	Vybourání podkladních vrstev tl.15cm	4,00	m2	363,00 Kč	1 452,00 Kč	4,70	m2	363,00 Kč	1 706,10 Kč	1 706,10 Kč	0,70	m2	363,00 Kč	254,10 Kč	0,70	m2	363,00 Kč	254,10 Kč	0,00	m2	363,00 Kč	0,00	Kč	
6	Přilplatek za ztlžené výkopky v blízkosti podzemního vedení	1,00	m3	559,00 Kč	559,00 Kč	1,00	m3	559,00 Kč	559,00 Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00	Kč
7	Hloubení zapažených jam v hornině tř.3 do 100m3	7,00	m3	996,00 Kč	6 972,00 Kč	5,90	m3	996,00 Kč	5 876,40 Kč	5 876,40 Kč	-1,10	m3	996,00 Kč	-1 095,60 Kč	0,00	m3	996,00 Kč	0,00	Kč	-1,10	m3	996,00 Kč	-1 095,60 Kč	
8	Vodorovné přemístění výkopku z hor.ř.1-4 do 10km	7,00	m3	295,00 Kč	2 065,00 Kč	5,90	m3	295,00 Kč	1 740,50 Kč	1 740,50 Kč	-1,10	m3	295,00 Kč	-324,50 Kč	0,00	m3	295,00 Kč	0,00	Kč	-1,10	m3	295,00 Kč	-324,50 Kč	
9	Přilplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor.ř.1-4 za každý další km délka 10km	7,00	m3	41,00 Kč	287,00 Kč	5,90	m3	41,00 Kč	241,90 Kč	241,90 Kč	-1,10	m3	41,00 Kč	-45,10 Kč	0,00	m3	41,00 Kč	0,00	Kč	-1,10	m3	41,00 Kč	-45,10 Kč	
10	Nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100m3	7,00	m3	52,00 Kč	364,00 Kč	5,90	m3	52,00 Kč	306,80 Kč	306,80 Kč	-1,10	m3	52,00 Kč	-57,20 Kč	0,00	m3	52,00 Kč	0,00	Kč	-1,10	m3	52,00 Kč	-57,20 Kč	
11	Zhotovení lože, obsypu a zácpy ze štěrkopísku	7,00	m3	786,00 Kč	5 502,00 Kč	5,90	m3	786,00 Kč	4 637,40 Kč	4 637,40 Kč	-1,10	m3	786,00 Kč	-864,60 Kč	0,00	m3	786,00 Kč	0,00	Kč	-1,10	m3	786,00 Kč	-864,60 Kč	
12	Zhotovení podkladní betonové vrstvy B15 tl.20cm	4,00	m2	655,00 Kč	2 620,00 Kč	4,70	m2	655,00 Kč	3 078,50 Kč	3 078,50 Kč	0,70	m2	655,00 Kč	458,50 Kč	0,70	m2	655,00 Kč	458,50 Kč	0,00	m2	655,00 Kč	0,00	Kč	
13	Obnova živitého krytu do tl.8cm	4,00	m2	1 932,00 Kč	7 728,00 Kč	4,70	m2	1 932,00 Kč	9 080,40 Kč	9 080,40 Kč	0,70	m2	1 932,00 Kč	1 352,40 Kč	0,70	m2	1 932,00 Kč	1 352,40 Kč	0,00	m2	1 932,00 Kč	0,00	Kč	
14	Ošetření spar závlivkou	8,00	m	179,00 Kč	1 432,00 Kč	6,20	m	179,00 Kč	1 109,80 Kč	1 109,80 Kč	-1,80	m	179,00 Kč	-322,20 Kč	0,00	m	179,00 Kč	0,00	Kč	-1,80	m	179,00 Kč	-322,20 Kč	
15	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	1,00	m3	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč	1,60	m3	1 093,00 Kč	1 748,80 Kč	1 748,80 Kč	0,60	m3	1 093,00 Kč	655,80 Kč	0,60	m3	1 093,00 Kč	655,80 Kč	0,00	m3	1 093,00 Kč	0,00	Kč	
16	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	7,00	m3	667,00 Kč	4 669,00 Kč	5,90	m3	667,00 Kč	3 935,30 Kč	3 935,30 Kč	-1,10	m3	667,00 Kč	-733,70 Kč	0,00	m3	667,00 Kč	0,00	Kč	-1,10	m3	667,00 Kč	-733,70 Kč	
17	Úklid staveniště	1,00	kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	1,00	kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00	Kč
18	Doprava	1,00	kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00	Kč
<b>Montážní práce</b>																								
19	Oosazení šoupátkových poklopů	1,00	ks	748,00 Kč	748,00 Kč	1,00	ks	748,00 Kč	748,00 Kč	0,00	ks	748,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	748,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	748,00 Kč	0,00	Kč
20	Oosazení hydrantových poklopů	1,00	ks	863,00 Kč	863,00 Kč	1,00	ks	863,00 Kč	863,00 Kč	0,00	ks	863,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	863,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	863,00 Kč	0,00	Kč
<b>Koordinace a administrativní zajištění, Zemní práce a Montážní práce - celkem</b>				<b>51 188,00 Kč</b>		<b>51 361,50 Kč</b>		<b>173,50 Kč</b>		<b>3 841,40 Kč</b>		<b>-3 667,90 Kč</b>												
<b>Materiál</b>																								
21	Synoflex spojka 100	1,00	ks	4 293,00 Kč	4 293,00 Kč	1,00	ks	4 293,00 Kč	4 293,00 Kč	0,00	ks	4 293,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	4 293,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	4 293,00 Kč	0,00	Kč
22	Synoflex příruba 1"00	2,00	ks	3 288,00 Kč	6 576,00 Kč	2,00	ks	3 288,00 Kč	6 576,00 Kč	0,00	ks	3 288,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	3 288,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	3 288,00 Kč	0,00	Kč
23	Trubka tlaková RC1 PE 100 110x10,0mm PN16	1,00	m	387,00 Kč	387,00 Kč	1,00	ks	387,00 Kč	387,00 Kč	0,00	ks	387,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	387,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	387,00 Kč	0,00	Kč
24	T-kus 100/80	1,00	ks	3 486,00 Kč	3 486,00 Kč	1,00	ks	3 486,00 Kč	3 486,00 Kč	0,00	ks	3 486,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	3 486,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	3 486,00 Kč	0,00	Kč
25	Šoupě 80	1,00	ks	4 960,00 Kč	4 960,00 Kč	1,00	ks	4 960,00 Kč	4 960,00 Kč	0,00	ks	4 960,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	4 960,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	4 960,00 Kč	0,00	Kč
26	Zemní souprava 65-80	1,00	m	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1,00	m	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00	m	1 500,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m	1 500,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m	1 500,00 Kč	0,00	Kč
27	Podkladová deska	1,00	ks	299,00 Kč	299,00 Kč	1,00	ks	299,00 Kč	299,00 Kč	0,00	ks	299,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	299,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	299,00 Kč	0,00	Kč
28	Poklop šoupátkový	1,00	ks	881,00 Kč	881,00 Kč	1,00	ks	881,00 Kč	881,00 Kč	0,00	ks	881,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	881,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	881,00 Kč	0,00	Kč
29	Hydrant dvojj. podzemní 80/1250	1,00	ks	14 639,00 Kč	14 639,00 Kč	1,00	ks	14 639,00 Kč	14 639,00 Kč	0,00	ks	14 639,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	14 639,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	14 639,00 Kč	0,00	Kč
30	Drenážní obal	1,00	ks	961,00 Kč	961,00 Kč	1,00	ks	961,00 Kč	961,00 Kč	0,00	ks	961,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	961,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	961,00 Kč	0,00	Kč
31	Koleno patní přírubové dlouhé DN80	1,00	ks	3 292,00 Kč	3 292,00 Kč	1,00	ks	3 292,00 Kč	3 292,00 Kč	0,00	ks	3 292,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	3 292,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	3 292,00 Kč	0,00	Kč
32	Podkladová deska hydrantová	1,00	ks	758,00 Kč	758,00 Kč	1,00	ks	758,00 Kč	758,00 Kč	0,00	ks	758,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	758,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	758,00 Kč	0,00	Kč
33	Poklop hydrantový	1,00	ks	2 261,00 Kč	2 261,00 Kč	1,00	ks	2 261,00 Kč	2 261,00 Kč	0,00	ks	2 261,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	2 261,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	2 261,00 Kč	0,00	Kč
34	Spojovací materiál (šrouby, matice, těsnění)	1,00	kpl	3 752,00 Kč	3 752,00 Kč	1,00	kpl	3 752,00 Kč	3 752,00 Kč	0,00	kpl	3 752,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	3 752,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	3 752,00 Kč	0,00	Kč
35	Dopravné materiálu	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč
<b>Materiál - celkem</b>				<b>48 045,00 Kč</b>		<b>48 045,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>												
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce</b>																								
36	Práce montérů v pracovní době	15,00	hod.	520,00 Kč	7 800,00 Kč	15,00	hod.	520,00 Kč	7 800,00 Kč	0,00	hod.	520,00 Kč	0,00	Kč	0,00	hod.	520,00 Kč	0,00	Kč	0,00	hod.	520,00 Kč	0,00	Kč
37	Doprava provozních montérů	20,00	km	25,00 Kč	500,00 Kč	20,00	km	25,00 Kč	500,00 Kč	0,00	km	25,00 Kč	0,00	Kč	0,00	km	25,00 Kč	0,00	Kč	0,00	km	25,00 Kč	0,00	Kč
38	Zajištění odtěžení - zavírání vody, vypouštění, zásobování vodou	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč
39	Náhradní zásobování pitnou vodou	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč
40	Zavírání vody, vypouštění a napouštění, odkalení	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00	Kč
41	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	1,00	kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00	Kč
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce - celkem</b>				<b>10 900,00 Kč</b>		<b>10 900,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>												
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>110 133,00 Kč</b>		<b>110 306,50 Kč</b>		<b>173,50 Kč</b>		<b>3 841,40 Kč</b>		<b>-3 667,90 Kč</b>												
<b>DPH 21%</b>				<b>23 127,93 Kč</b>		<																		

Výměna vodovodního uzávěru vodovodní přípojky u čp.1997 - ZL2

Položka	Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPŘÁČE			Z TOHO MĚNPĚRÁČE			
		Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>																	
1	Vytyčení sítě	1,00	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1,00	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	0,00	1 725,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 725,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 725,00 Kč	0,00 Kč	
2	Zajištění DIO	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	
3	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopku	1,00	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	1,00	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Zemní práce</b>																	
4	Zařízení hran - žlvice	3,50	125,00 Kč	437,50 Kč	5,70	125,00 Kč	712,50 Kč	2,20	125,00 Kč	275,00 Kč	2,20	125,00 Kč	275,00 Kč	0,00	125,00 Kč	0,00 Kč	
5	Vybourání asfaltových vrstev tl.10cm	1,40	368,00 Kč	515,20 Kč	3,70	368,00 Kč	1 361,60 Kč	2,30	368,00 Kč	846,40 Kč	2,30	368,00 Kč	846,40 Kč	0,00	368,00 Kč	0,00 Kč	
6	Vybourání podkladních vrstev tl.15cm	1,40	363,00 Kč	508,20 Kč	0,00	363,00 Kč	0,00 Kč	-1,40	363,00 Kč	-508,20 Kč	0,00	363,00 Kč	0,00 Kč	-1,40	363,00 Kč	-508,20 Kč	
32	Vybourání podkladních vrstev tl.20cm	0,00	558,00 Kč	0,00 Kč	3,70	558,00 Kč	2 064,60 Kč	3,70	558,00 Kč	2 064,60 Kč	3,70	558,00 Kč	2 064,60 Kč	0,00	558,00 Kč	0,00 Kč	
7	Příplatek za ztlížené výkopky v blízkosti podzemního vedení	2,00	559,00 Kč	1 118,00 Kč	1,00	559,00 Kč	559,00 Kč	-1,00	559,00 Kč	-559,00 Kč	0,00	559,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	559,00 Kč	-559,00 Kč	
8	Hloubení zapažených jam v hornině tř.3 do 100m3	5,50	996,00 Kč	5 478,00 Kč	4,80	996,00 Kč	4 780,80 Kč	-0,70	996,00 Kč	-697,20 Kč	0,00	996,00 Kč	0,00 Kč	-0,70	996,00 Kč	-697,20 Kč	
9	Vodorovné přemístění výkopku z hor.tř.1-4 do 10km	5,50	295,00 Kč	1 622,50 Kč	4,80	295,00 Kč	1 416,00 Kč	-0,70	295,00 Kč	-206,50 Kč	0,00	295,00 Kč	0,00 Kč	-0,70	295,00 Kč	-206,50 Kč	
10	Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku z hor.tř.1-4 za každý další km délka 10km	5,50	41,00 Kč	225,50 Kč	4,80	41,00 Kč	196,80 Kč	-0,70	41,00 Kč	-28,70 Kč	0,00	41,00 Kč	0,00 Kč	-0,70	41,00 Kč	-28,70 Kč	
11	Nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100m3	5,50	52,00 Kč	286,00 Kč	4,80	52,00 Kč	249,60 Kč	-0,70	52,00 Kč	-36,40 Kč	0,00	52,00 Kč	0,00 Kč	-0,70	52,00 Kč	-36,40 Kč	
12	Zhotovení lože, obsypu a záspyu ze štěrkokopísku	5,50	786,00 Kč	4 323,00 Kč	4,80	786,00 Kč	3 772,80 Kč	-0,70	786,00 Kč	-550,20 Kč	0,00	786,00 Kč	0,00 Kč	-0,70	786,00 Kč	-550,20 Kč	
13	Zhotovení podkladní betonové vrstvy B15 tl.20cm	1,40	655,00 Kč	917,00 Kč	3,70	655,00 Kč	2 423,50 Kč	2,30	655,00 Kč	1 506,50 Kč	2,30	655,00 Kč	1 506,50 Kč	0,00	655,00 Kč	0,00 Kč	
14	Obnova živiného krytu do tl.10cm	1,40	1 932,00 Kč	2 704,80 Kč	3,70	1 932,00 Kč	7 148,40 Kč	2,30	1 932,00 Kč	4 443,60 Kč	2,30	1 932,00 Kč	4 443,60 Kč	0,00	1 932,00 Kč	0,00 Kč	
15	Ošetření spar závlivkou	3,50	179,00 Kč	626,50 Kč	5,70	179,00 Kč	1 020,30 Kč	2,20	179,00 Kč	393,80 Kč	2,20	179,00 Kč	393,80 Kč	0,00	179,00 Kč	0,00 Kč	
16	Odvoz žlvice a betonu na skládku, skládkovné	0,40	1 093,00 Kč	437,20 Kč	1,10	1 093,00 Kč	1 202,30 Kč	0,70	1 093,00 Kč	765,10 Kč	0,70	1 093,00 Kč	765,10 Kč	0,00	1 093,00 Kč	0,00 Kč	
17	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	5,50	667,00 Kč	3 668,50 Kč	4,80	667,00 Kč	3 201,60 Kč	-0,70	667,00 Kč	-466,90 Kč	-0,70	667,00 Kč	-466,90 Kč	0,00	667,00 Kč	0,00 Kč	
18	Uklid staveniště	1,00	1 035,00 Kč	1 035,00 Kč	1,00	1 035,00 Kč	1 035,00 Kč	0,00	1 035,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 035,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 035,00 Kč	0,00 Kč	
19	Doprava	1,00	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Montážní práce</b>																	
20	Oosazení přípojkových poklopů	1,00	748,00 Kč	748,00 Kč	1,00	748,00 Kč	748,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Koordinace a administrativní zajištění, Zemní práce a Montážní práce - celkem</b>				<b>32 930,90 Kč</b>	<b>40 172,80 Kč</b>				<b>7 241,90 Kč</b>				<b>9 828,10 Kč</b>				<b>-2 586,20 Kč</b>
<b>Materiál</b>																	
21	Pas navrtávací, 100/2°	1,00	2 179,00 Kč	2 179,00 Kč	2,00	2 179,00 Kč	4 358,00 Kč	1,00	2 179,00 Kč	2 179,00 Kč	1,00	2 179,00 Kč	2 179,00 Kč	0,00	2 179,00 Kč	0,00 Kč	
22	Šoupě navrt.dom. Př. 2"x 6/4°	1,00	1 221,00 Kč	1 221,00 Kč	2,00	1 221,00 Kč	2 442,00 Kč	1,00	1 221,00 Kč	1 221,00 Kč	1,00	1 221,00 Kč	1 221,00 Kč	0,00	1 221,00 Kč	0,00 Kč	
23	ISO k 2681, 3151, 6/4 x 32	1,00	390,00 Kč	390,00 Kč	2,00	390,00 Kč	780,00 Kč	1,00	390,00 Kč	390,00 Kč	1,00	390,00 Kč	390,00 Kč	0,00	390,00 Kč	0,00 Kč	
24	Zemní souprava 3/4-2°	1,00	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč	2,00	1 140,00 Kč	2 280,00 Kč	1,00	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč	1,00	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč	0,00	1 140,00 Kč	0,00 Kč	
25	Podkladová deska	1,00	299,00 Kč	299,00 Kč	2,00	299,00 Kč	598,00 Kč	1,00	299,00 Kč	299,00 Kč	1,00	299,00 Kč	299,00 Kč	0,00	299,00 Kč	0,00 Kč	
26	Poklop ventilový	1,00	700,00 Kč	700,00 Kč	2,00	700,00 Kč	1 400,00 Kč	1,00	700,00 Kč	700,00 Kč	1,00	700,00 Kč	700,00 Kč	0,00	700,00 Kč	0,00 Kč	
27	ISO spojka 32x32	2,00	375,00 Kč	750,00 Kč	2,00	375,00 Kč	750,00 Kč	0,00	375,00 Kč	0,00 Kč	0,00	375,00 Kč	0,00 Kč	0,00	375,00 Kč	0,00 Kč	
28	Trubka tlaková RC1 PE 100 32x3,0mm PN16 návin 100m	1,00	37,00 Kč	37,00 Kč	2,00	37,00 Kč	74,00 Kč	1,00	37,00 Kč	37,00 Kč	1,00	37,00 Kč	37,00 Kč	0,00	37,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Materiál - celkem</b>				<b>6 716,00 Kč</b>	<b>12 682,00 Kč</b>				<b>5 966,00 Kč</b>				<b>5 966,00 Kč</b>				<b>0,00 Kč</b>
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce</b>																	
29	Práce montérů v pracovní době	2,00	520,00 Kč	1 040,00 Kč	4,00	520,00 Kč	2 080,00 Kč	2,00	520,00 Kč	1 040,00 Kč	2,00	520,00 Kč	1 040,00 Kč	0,00	520,00 Kč	0,00 Kč	
30	Doprava provozních montérů	6,00	25,00 Kč	150,00 Kč	6,00	25,00 Kč	150,00 Kč	0,00	25,00 Kč	0,00 Kč	0,00	25,00 Kč	0,00 Kč	0,00	25,00 Kč	0,00 Kč	
31	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce - celkem</b>				<b>3 790,00 Kč</b>	<b>4 830,00 Kč</b>				<b>1 040,00 Kč</b>				<b>1 040,00 Kč</b>				<b>0,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>43 436,90 Kč</b>	<b>57 684,80 Kč</b>				<b>14 247,90 Kč</b>				<b>16 834,10 Kč</b>				<b>-2 586,20 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>9 121,75 Kč</b>	<b>12 113,81 Kč</b>				<b>2 992,06 Kč</b>				<b>3 535,16 Kč</b>				<b>-543,10 Kč</b>
<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>52 558,65 Kč</b>	<b>69 798,61 Kč</b>				<b>17 239,96 Kč</b>				<b>20 369,26 Kč</b>				<b>-3 129,30 Kč</b>



Výměna sekčních šoupat křižovatka ulic Rokycanova a Jeronýmova - ZL3

Položka	Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPŘÁCE			Z TOHO MĚNPĚRÁCE							
		Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem					
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>																					
1	Vytýčení sítí	1,00	kpl	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1,00	kpl	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	0,00	kpl	1 725,00 Kč	0,00	0,00	kpl	1 725,00 Kč	0,00				
2	Zajištění DIO	1,00	kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	1,00	kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00	kpl	5 750,00 Kč	0,00	0,00	kpl	5 750,00 Kč	0,00				
3	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopku	1,00	kpl	14 950,00 Kč	14 950,00 Kč	1,00	kpl	14 950,00 Kč	14 950,00 Kč	0,00	kpl	14 950,00 Kč	0,00	0,00	kpl	14 950,00 Kč	0,00				
<b>Zemní práce</b>																					
4	Zafixování hran - živice	13,00	m	125,00 Kč	1 625,00 Kč	10,50	m	125,00 Kč	1 312,50 Kč	-2,50	m	125,00 Kč	-312,50 Kč	0,00	m	125,00 Kč	0,00	-2,50	m	125,00 Kč	-312,50 Kč
5	Vybourání asfaltových vrstev tl.10cm	10,50	m2	368,00 Kč	3 864,00 Kč	6,75	m2	368,00 Kč	2 484,00 Kč	-3,75	m2	368,00 Kč	-1 380,00 Kč	0,00	m2	368,00 Kč	0,00	-3,75	m2	368,00 Kč	-1 380,00 Kč
6	Vybourání podkladních vrstev tl.15cm	10,50	m2	363,00 Kč	3 811,50 Kč	0,00	m2	363,00 Kč	0,00 Kč	-10,50	m2	363,00 Kč	-3 811,50 Kč	0,00	m2	363,00 Kč	0,00	-10,50	m2	363,00 Kč	-3 811,50 Kč
38	Vybourání podkladních vrstev tl.25cm	0,00	m2	558,00 Kč	0,00 Kč	6,75	m2	558,00 Kč	3 766,50 Kč	6,75	m2	558,00 Kč	3 766,50 Kč	6,75	m2	558,00 Kč	3 766,50 Kč	0,00	m2	558,00 Kč	0,00 Kč
7	Příplatek za ztížené výkopky v blízkosti podzemního vedení	2,00	m3	559,00 Kč	1 118,00 Kč	2,00	m3	559,00 Kč	1 118,00 Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00 Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00	0,00	m3	559,00 Kč	0,00 Kč
8	Hloubení zapažených jam v hornině tř.3 do 100m3	18,50	m3	996,00 Kč	18 426,00 Kč	9,80	m3	996,00 Kč	9 760,80 Kč	-8,70	m3	996,00 Kč	-8 665,20 Kč	0,00	m3	996,00 Kč	0,00	-8,70	m3	996,00 Kč	-8 665,20 Kč
9	Vodorovné přemístění výkopku z hor.tř.1-4 do 10km	18,50	m3	295,00 Kč	5 457,50 Kč	9,80	m3	295,00 Kč	2 891,00 Kč	-8,70	m3	295,00 Kč	-2 566,50 Kč	0,00	m3	295,00 Kč	0,00	-8,70	m3	295,00 Kč	-2 566,50 Kč
10	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor.tř.1-4 za každý další km délka 10km	18,50	m3	41,00 Kč	758,50 Kč	9,80	m3	41,00 Kč	401,80 Kč	-8,70	m3	41,00 Kč	-356,70 Kč	0,00	m3	41,00 Kč	0,00	-8,70	m3	41,00 Kč	-356,70 Kč
11	Nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100m3	18,50	m3	52,00 Kč	962,00 Kč	9,80	m3	52,00 Kč	509,60 Kč	-8,70	m3	52,00 Kč	-452,40 Kč	0,00	m3	52,00 Kč	0,00	-8,70	m3	52,00 Kč	-452,40 Kč
12	Zhotovení lože, obsypu a záspy ze štěrkopísku	18,50	m3	786,00 Kč	14 541,00 Kč	9,80	m3	786,00 Kč	7 702,80 Kč	-8,70	m3	786,00 Kč	-6 838,20 Kč	0,00	m3	786,00 Kč	0,00	-8,70	m3	786,00 Kč	-6 838,20 Kč
13	Zhotovení podkladní betonové vrstvy B15 do tl.20cm	10,50	m2	655,00 Kč	6 877,50 Kč	6,75	m2	655,00 Kč	4 421,25 Kč	-3,75	m2	655,00 Kč	-2 456,25 Kč	0,00	m2	655,00 Kč	0,00	-3,75	m2	655,00 Kč	-2 456,25 Kč
14	Obnova živinového krytu do tl.10cm	10,50	m2	1 932,00 Kč	20 286,00 Kč	6,75	m2	1 932,00 Kč	13 041,00 Kč	-3,75	m2	1 932,00 Kč	-7 245,00 Kč	0,00	m2	1 932,00 Kč	0,00	-3,75	m2	1 932,00 Kč	-7 245,00 Kč
15	Ošetření spar závlivkou	13,00	m	179,00 Kč	2 327,00 Kč	10,50	m	179,00 Kč	1 879,50 Kč	-2,50	m	179,00 Kč	-447,50 Kč	0,00	m	179,00 Kč	0,00	-2,50	m	179,00 Kč	-447,50 Kč
16	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	2,50	m3	1 093,00 Kč	2 732,50 Kč	2,40	m3	1 093,00 Kč	2 623,20 Kč	-0,10	m3	1 093,00 Kč	-109,30 Kč	0,00	m3	1 093,00 Kč	0,00	-0,10	m3	1 093,00 Kč	-109,30 Kč
17	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	18,50	m3	667,00 Kč	12 339,50 Kč	9,80	m3	667,00 Kč	6 536,60 Kč	-8,70	m3	667,00 Kč	-5 802,90 Kč	0,00	m3	667,00 Kč	0,00	-8,70	m3	667,00 Kč	-5 802,90 Kč
18	Úklid staveniště	1,00	kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	1,00	kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00
19	Doprava	1,00	kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00
<b>Montážní práce</b>																					
20	Oosazení přípojkových poklopů	3,00	ks	748,00 Kč	2 244,00 Kč	3,00	ks	748,00 Kč	2 244,00 Kč	0,00	ks	748,00 Kč	0,00	0,00	ks	748,00 Kč	0,00	0,00	ks	748,00 Kč	0,00
<b>Koordinace a administrativní zajištění, Zemní práce a Montážní práce - celkem</b>				<b>125 545,00 Kč</b>		<b>88 867,55 Kč</b>		<b>-36 677,45 Kč</b>		<b>3 766,50 Kč</b>		<b>-40 443,95 Kč</b>									
<b>Materiál</b>																					
21	Synoflex spojka 100	3,00	ks	4 293,00 Kč	12 879,00 Kč	2,00	ks	4 293,00 Kč	8 586,00 Kč	-1,00	ks	4 293,00 Kč	-4 293,00 Kč	0,00	ks	4 293,00 Kč	0,00	-1,00	ks	4 293,00 Kč	-4 293,00 Kč
22	Synoflex příruba 100	3,00	ks	3 288,00 Kč	9 864,00 Kč	3,00	ks	3 288,00 Kč	9 864,00 Kč	0,00	ks	3 288,00 Kč	0,00	0,00	ks	3 288,00 Kč	0,00	0,00	ks	3 288,00 Kč	0,00
23	Trubka tlaková RC1 PE 100 110x10,0mm PN16	3,00	m	387,00 Kč	1 161,00 Kč	1,00	m	387,00 Kč	387,00 Kč	-2,00	m	387,00 Kč	-774,00 Kč	0,00	m	387,00 Kč	0,00	-2,00	m	387,00 Kč	-774,00 Kč
24	LTH trouba litina 100	3,00	m	2 058,00 Kč	6 174,00 Kč	0,50	m	2 058,00 Kč	1 029,00 Kč	-2,50	m	2 058,00 Kč	-5 145,00 Kč	0,00	m	2 058,00 Kč	0,00	-2,50	m	2 058,00 Kč	-5 145,00 Kč
25	T-kus 100/100	1,00	ks	3 570,00 Kč	3 570,00 Kč	1,00	ks	3 570,00 Kč	3 570,00 Kč	0,00	ks	3 570,00 Kč	0,00	0,00	ks	3 570,00 Kč	0,00	0,00	ks	3 570,00 Kč	0,00
26	Šoupě 100	3,00	ks	6 099,00 Kč	18 297,00 Kč	3,00	ks	6 099,00 Kč	18 297,00 Kč	0,00	ks	6 099,00 Kč	0,00	0,00	ks	6 099,00 Kč	0,00	0,00	ks	6 099,00 Kč	0,00
27	Zemní souprava 100-150	3,00	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	3,00	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	0,00	ks	1 500,00 Kč	0,00	0,00	ks	1 500,00 Kč	0,00	0,00	ks	1 500,00 Kč	0,00
28	Podkladová deska	3,00	ks	299,00 Kč	897,00 Kč	3,00	ks	299,00 Kč	897,00 Kč	0,00	ks	299,00 Kč	0,00	0,00	ks	299,00 Kč	0,00	0,00	ks	299,00 Kč	0,00
29	Poklop šoupatkový	3,00	ks	881,00 Kč	2 643,00 Kč	3,00	ks	881,00 Kč	2 643,00 Kč	0,00	ks	881,00 Kč	0,00	0,00	ks	881,00 Kč	0,00	0,00	ks	881,00 Kč	0,00
30	Spojovací materiál (šrouby, matice, těsnění)	1,00	kpl	3 816,00 Kč	3 816,00 Kč	1,00	kpl	3 816,00 Kč	3 816,00 Kč	0,00	kpl	3 816,00 Kč	0,00	0,00	kpl	3 816,00 Kč	0,00	0,00	kpl	3 816,00 Kč	0,00
31	Dopravní materiál	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00	kpl	3 000,00 Kč	0,00	0,00	kpl	3 000,00 Kč	0,00	0,00	kpl	3 000,00 Kč	0,00
<b>Materiál - celkem</b>				<b>66 801,00 Kč</b>		<b>56 589,00 Kč</b>		<b>-10 212,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>-10 212,00 Kč</b>									
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce</b>																					
32	Práce montérů v pracovní době	22,50	hod.	520,00 Kč	11 700,00 Kč	22,50	hod.	520,00 Kč	11 700,00 Kč	0,00	hod.	520,00 Kč	0,00	0,00	hod.	520,00 Kč	0,00	0,00	hod.	520,00 Kč	0,00
33	Doprava provozních montérů	40,00	km	25,00 Kč	1 000,00 Kč	40,00	km	25,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00	km	25,00 Kč	0,00	0,00	km	25,00 Kč	0,00	0,00	km	25,00 Kč	0,00
34	Zajištění ohlášení - zavírání vody, vypouštění, zásobování vodou	1,00	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	1,00	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00	kpl	10 000,00 Kč	0,00	0,00	kpl	10 000,00 Kč	0,00	0,00	kpl	10 000,00 Kč	0,00
35	Náhradní zásobování pitnou vodou	1,00	kpl	7 140,00 Kč	7 140,00 Kč	1,00	kpl	7 140,00 Kč	7 140,00 Kč	0,00	kpl	7 140,00 Kč	0,00	0,00	kpl	7 140,00 Kč	0,00	0,00	kpl	7 140,00 Kč	0,00
36	Zavírání vody, vypouštění a napouštění, odkaleni	1,00	kpl	10 358,00 Kč	10 358,00 Kč	1,00	kpl	10 358,00 Kč	10 358,00 Kč	0,00	kpl	10 358,00 Kč	0,00	0,00	kpl	10 358,00 Kč	0,00	0,00	kpl	10 358,00 Kč	0,00
37	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	1,00	kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce - celkem</b>				<b>42 798,00 Kč</b>		<b>42 798,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>					
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>235 144,00 Kč</b>		<b>188 254,55 Kč</b>		<b>-46 889,45 Kč</b>		<b>3 766,50 Kč</b>		<b>-50 655,95 Kč</b>									
<b>DPH 21%</b>				<b>49 380,24 Kč</b>		<b>39 533,46 Kč</b>		<b>-9 846,78 Kč</b>		<b>790,97 Kč</b>		<b>-10 637,75 Kč</b>									
<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>284 524,24 Kč</b>		<b>227 788,01 Kč</b>		<b>-56 736,23 Kč</b>		<b>4 557,47 Kč</b>		<b>-61 293,70 Kč</b>									

Výměna sekčních šoupat křížovatka ulic Tucherazská a Jeronýmova - ZL4

Položka	Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPŘÁCE			Z TOHO MĚNPĚRÁCE			
		Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>																	
1	Vytýčení sítí	1,00	kpl	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1,00	kpl	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	0,00	kpl	1 725,00 Kč	0,00	0,00	kpl	1 725,00 Kč	0,00
2	Zajištění DIO	1,00	kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	1,00	kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00	kpl	5 750,00 Kč	0,00	0,00	kpl	5 750,00 Kč	0,00
3	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopku	1,00	kpl	14 950,00 Kč	14 950,00 Kč	1,00	kpl	14 950,00 Kč	14 950,00 Kč	0,00	kpl	14 950,00 Kč	0,00	0,00	kpl	14 950,00 Kč	0,00
<b>Zemní práce</b>																	
4	Zařiznutí hran - živice	13,00	m	125,00 Kč	1 625,00 Kč	10,90	m	125,00 Kč	1 362,50 Kč	-2,10	m	125,00 Kč	-262,50 Kč	0,00	m	125,00 Kč	0,00
5	Vybourání asfaltových vrstev tl.10cm	10,50	m2	368,00 Kč	3 864,00 Kč	7,80	m2	368,00 Kč	2 870,40 Kč	-2,70	m2	368,00 Kč	-993,60 Kč	0,00	m2	368,00 Kč	0,00
6	Vybourání podkladních vrstev tl.15cm	10,50	m2	363,00 Kč	3 811,50 Kč	7,80	m2	363,00 Kč	2 831,40 Kč	-2,70	m2	363,00 Kč	-980,10 Kč	0,00	m2	363,00 Kč	0,00
7	Příplatek za ztlížené výkopky v blízkosti podzemního vedení	2,00	m3	559,00 Kč	1 118,00 Kč	2,00	m3	559,00 Kč	1 118,00 Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00	0,00	m3	559,00 Kč	0,00
8	Hloubení zapažených jam v hornině tř.3 do 100m3	18,50	m3	996,00 Kč	18 426,00 Kč	10,50	m3	996,00 Kč	10 458,00 Kč	-8,00	m3	996,00 Kč	-7 968,00 Kč	0,00	m3	996,00 Kč	0,00
9	Vodorovné přemístění výkopku z hor.tř.1-4 do 10km	18,50	m3	295,00 Kč	5 457,50 Kč	10,50	m3	295,00 Kč	3 097,50 Kč	-8,00	m3	295,00 Kč	-2 360,00 Kč	0,00	m3	295,00 Kč	0,00
10	Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku z hor.tř.1-4 za každý další km délka 10km	18,50	m3	41,00 Kč	758,50 Kč	10,50	m3	41,00 Kč	430,50 Kč	-8,00	m3	41,00 Kč	-328,00 Kč	0,00	m3	41,00 Kč	0,00
11	Nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100m3	18,50	m3	52,00 Kč	962,00 Kč	10,50	m3	52,00 Kč	546,00 Kč	-8,00	m3	52,00 Kč	-416,00 Kč	0,00	m3	52,00 Kč	0,00
12	Zhotovení lože, obsypu a záস্যu ze štěrkopísku	18,50	m3	786,00 Kč	14 541,00 Kč	10,50	m3	786,00 Kč	8 253,00 Kč	-8,00	m3	786,00 Kč	-6 288,00 Kč	0,00	m3	786,00 Kč	0,00
13	Zhotovení podkladní betonové vrstvy B15 do tl.20cm	10,50	m2	655,00 Kč	6 877,50 Kč	7,80	m2	655,00 Kč	5 109,00 Kč	-2,70	m2	655,00 Kč	-1 768,50 Kč	0,00	m2	655,00 Kč	0,00
14	Obnova živličného krytu do tl.10cm	10,50	m2	1 932,00 Kč	20 286,00 Kč	7,80	m2	1 932,00 Kč	15 069,60 Kč	-2,70	m2	1 932,00 Kč	-5 216,40 Kč	0,00	m2	1 932,00 Kč	0,00
15	Ošetření spar zářivkou	13,00	m	179,00 Kč	2 327,00 Kč	10,90	m	179,00 Kč	1 951,10 Kč	-2,10	m	179,00 Kč	-375,90 Kč	0,00	m	179,00 Kč	0,00
16	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	2,50	m3	1 093,00 Kč	2 732,50 Kč	2,70	m3	1 093,00 Kč	2 951,10 Kč	0,20	m3	1 093,00 Kč	218,60 Kč	0,00	m3	1 093,00 Kč	218,60 Kč
17	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	18,50	m3	667,00 Kč	12 339,50 Kč	10,50	m3	667,00 Kč	7 003,50 Kč	-8,00	m3	667,00 Kč	-5 336,00 Kč	0,00	m3	667,00 Kč	0,00
18	Úklid staveniště	1,00	kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	1,00	kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00
19	Doprava	1,00	kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00
<b>Montážní práce</b>																	
20	Oosazení přípojkových poklopů	3,00	ks	748,00 Kč	2 244,00 Kč	3,00	ks	748,00 Kč	2 244,00 Kč	0,00	ks	748,00 Kč	0,00	0,00	ks	748,00 Kč	0,00
<b>Koordinace a administrativní zajištění, Zemní práce a Montážní práce - celkem</b>				<b>125 545,00 Kč</b>		<b>93 470,60 Kč</b>		<b>-32 074,40 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>-32 074,40 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>-32 074,40 Kč</b>	
<b>Materiál</b>																	
21	Synoflex spojka 100	1,00	ks	4 293,00 Kč	4 293,00 Kč	0,00	ks	4 293,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	ks	4 293,00 Kč	-4 293,00 Kč	0,00	ks	4 293,00 Kč	0,00
22	Synoflex příruba 100	1,00	ks	3 288,00 Kč	3 288,00 Kč	3,00	ks	3 288,00 Kč	9 864,00 Kč	2,00	ks	3 288,00 Kč	6 576,00 Kč	0,00	ks	3 288,00 Kč	6 576,00 Kč
23	Synoflex spojka 150	2,00	ks	6 328,00 Kč	12 656,00 Kč	0,00	ks	6 328,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	ks	6 328,00 Kč	-12 656,00 Kč	0,00	ks	6 328,00 Kč	-12 656,00 Kč
24	Synoflex příruba 150	2,00	ks	4 597,00 Kč	9 194,00 Kč	2,00	ks	4 597,00 Kč	9 194,00 Kč	0,00	ks	4 597,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	4 597,00 Kč	0,00
25	Trubka tlaková RC1 PE 100 110x10,0mm PN16	1,00	m	387,00 Kč	387,00 Kč	2,00	m	387,00 Kč	774,00 Kč	1,00	m	387,00 Kč	387,00 Kč	1,00	m	387,00 Kč	387,00 Kč
26	LTH trouba litina 150	2,00	m	3 111,00 Kč	6 222,00 Kč	0,00	m	3 111,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	m	3 111,00 Kč	-6 222,00 Kč	0,00	m	3 111,00 Kč	-6 222,00 Kč
27	T-kus 150/100	1,00	ks	6 476,00 Kč	6 476,00 Kč	1,00	ks	6 476,00 Kč	6 476,00 Kč	0,00	ks	6 476,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	6 476,00 Kč	0,00
28	Šoupě 100	1,00	ks	6 099,00 Kč	6 099,00 Kč	1,00	ks	6 099,00 Kč	6 099,00 Kč	0,00	ks	6 099,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	6 099,00 Kč	0,00
29	Šoupě 150	2,00	ks	9 721,00 Kč	19 442,00 Kč	2,00	ks	9 721,00 Kč	19 442,00 Kč	0,00	ks	9 721,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	9 721,00 Kč	0,00
30	Zemní souprava 100-150	3,00	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	3,00	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	0,00	ks	1 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	1 500,00 Kč	0,00
31	Podkladová deska	3,00	ks	299,00 Kč	897,00 Kč	3,00	ks	299,00 Kč	897,00 Kč	0,00	ks	299,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	299,00 Kč	0,00
32	Poklop šoupátkový	3,00	ks	881,00 Kč	2 643,00 Kč	3,00	ks	881,00 Kč	2 643,00 Kč	0,00	ks	881,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	881,00 Kč	0,00
33	Spojovací materiál (šrouby, matice, těsnění)	1,00	kpl	5 583,00 Kč	5 583,00 Kč	1,00	kpl	5 583,00 Kč	5 583,00 Kč	0,00	kpl	5 583,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	5 583,00 Kč	0,00
34	Dopravné materiálu	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00	kpl	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	3 000,00 Kč	0,00
<b>Materiál - celkem</b>				<b>84 680,00 Kč</b>		<b>68 472,00 Kč</b>		<b>-16 208,00 Kč</b>		<b>387,00 Kč</b>		<b>-16 595,00 Kč</b>		<b>387,00 Kč</b>		<b>-16 595,00 Kč</b>	
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce</b>																	
35	Práce montérů v pracovní době	22,50	hod.	520,00 Kč	11 700,00 Kč	22,50	hod.	520,00 Kč	11 700,00 Kč	0,00	hod.	520,00 Kč	0,00 Kč	0,00	hod.	520,00 Kč	0,00
36	Práce montérů mimo pracovní dobu	6,00	hod.	780,00 Kč	4 680,00 Kč	6,00	hod.	780,00 Kč	4 680,00 Kč	0,00	hod.	780,00 Kč	0,00 Kč	0,00	hod.	780,00 Kč	0,00
37	Doprava provozních montérů	20,00	km	25,00 Kč	500,00 Kč	20,00	km	25,00 Kč	500,00 Kč	0,00	km	25,00 Kč	0,00 Kč	0,00	km	25,00 Kč	0,00
38	Zajištění odtěžení - zavírání vody, vypouštění, zásobování vodou	1,00	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	1,00	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00	kpl	10 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	10 000,00 Kč	0,00
39	Náhradní zásobování pitnou vodou	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00
40	Zavírání vody, vypouštění a napouštění, odkalení	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	1,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	0,00 Kč	0,00
41	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	1,00	kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce - celkem</b>				<b>29 480,00 Kč</b>		<b>29 480,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>	
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>239 705,00 Kč</b>		<b>191 422,60 Kč</b>		<b>-48 282,40 Kč</b>		<b>387,00 Kč</b>		<b>-48 669,40 Kč</b>		<b>387,00 Kč</b>		<b>-48 669,40 Kč</b>	
<b>DPH 21%</b>				<b>50 338,05 Kč</b>		<b>40 198,75 Kč</b>		<b>-10 139,30 Kč</b>		<b>81,27 Kč</b>		<b>-10 220,57 Kč</b>		<b>81,27 Kč</b>		<b>-10 220,57 Kč</b>	
<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>290 043,05 Kč</b>		<b>231 621,35 Kč</b>		<b>-58 421,70 Kč</b>		<b>468,27 Kč</b>		<b>-58 889,97 Kč</b>		<b>468,27 Kč</b>		<b>-58 889,97 Kč</b>	